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Octubre 18 de 2022. 

PUBLICACIÓN DE LISTA DE PLANCHAS INSCRITAS 

En cumplimiento del cronograma electoral establecido mediante el Acuerdo Superior No. 000019 del 02 de agosto de 
2022, se procede a publicar lista de planchas inscritas en el proceso regulado por el estatuto electoral, que se realizó a 
través de la ventanilla electrónica (ORFEO) y física en la Universidad del Atlántico Sede Puerto Colombia (Gestión 
Documental), que se surtió del 04 al 07 de octubre de 2022 y después de surtida la etapa de modificación de las listas que 
se llevó a cabo el día 10 de Octubre de 2022. El listado de CANDIDATOS INSCRITOS es el siguiente: 

PRINCIPAL 
VERIFICACIÓN TÍTULO 

EN BD OFICINA DE 
EGRESADOS 

SUPLENTE 
VERIFICACIÓN TÍTULO 

EN BD OFICINA DE 
EGRESADOS 

ÓRGANO COLEGIADO OBSERVACIÓN 

RONALD GARCIA 
MOJICA 

QUÍMICO 
FARMACÉUTICO 

  
NUTRICIONISTA 

DIETISTA 
NO INDICA CUERPO 

COLEGIADO 

NO CUMPLE - NO INSCRIBIÓ SUPLENTE, 
DE CONFORMIDAD CON EL ACUERDO 

SUPERIOR No 000019 DEL 02 AGOSTO DE 
2022 - NO INDICA CUERPO COLEGIADO 

ABRAHAM SCOLL 
GONZALEZ TINOCO 

QUÍMICO 
ALEXANDER MUÑOZ 

PELAEZ 

LICENCIADO EN 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACIÓN 
ESPECIALIDAD 

CIENCIAS SOCIALES Y 
ECONÓMICAS 

CONSEJO SUPERIOR 

EL SUPLENTE NO APORTA CERTIFICACIÓN 
QUE ACREDITE 2 AÑOS DE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL, DE CONFORMIDAD CON EL 
LITERAL G DEL ARTICULO 24 DEL 

ACUERDO SUPERIOR No 001 DE 2021 



 
 
 
 
      Página 2 de 12                                                                                                              

                                                                                                                                     

DIANA LUZ SALAS 
MARTINEZ 

LICENCIADO EN 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACIÓN 
ESPECIALIDAD EN 

LENGUAS MODERNAS 
ESPAÑOL - INGLES 

RICARDO MANUEL 
VILLEGAS PADILLA 

LICENCIADO EN 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACIÓN 
ESPECIALIDAD 

CIENCIAS SOCIALES Y 
ECONÓMICAS 

CONSEJO SUPERIOR 

EL PRINCIPAL NO APORTA CERTIFICACIÓN 
QUE ACREDITE 2 AÑOS DE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL, DE CONFORMIDAD CON EL 
LITERAL G DEL ARTICULO 24 DEL 

ACUERDO SUPERIOR No 001 DE 2021 - 
SUPLENTE DEBE APORTAR 

DOCUMENTACIÓN - DE CONFORMIDAD 
CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 
40° DEL ACUERDO SUPERIOR No. 00001 

DEL 2015 

MARCO ANTONIO 
BARROS ARIZA 

SOCIÓLOGO 
DALMIRO RAFAEL 
GARCIA ESTRADA 

ESPECIALISTA 
GESTION Y 

PLANIFICACION DEL 
DESARROLLO 
TERRITORIAL 

CONSEJO SUPERIOR 

EL PRINCIPAL Y EL SUPLENTE NO 
APORTAN CERTIFICACIÓN QUE ACREDITE 
2 AÑOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL, 

DE CONFORMIDAD CON EL LITERAL G DEL 
ARTICULO 24 DEL ACUERDO SUPERIOR 

No 001 DE 2021 

FRANKLIN MIGUEL 
ORTEGA JULIO 

ABOGADO 
JORGE ISAAC 

ESCAMILLA SANJUAN 
ADMINISTRADOR DE 

EMPRESAS 
CONSEJO SUPERIOR 

EL PRINCIPAL Y EL SUPLENTE NO 
APORTAN CERTIFICACIÓN QUE ACREDITE 
2 AÑOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL, 

DE CONFORMIDAD CON EL LITERAL G DEL 
ARTICULO 24 DEL ACUERDO SUPERIOR 

No 001 DE 2021 

GUSTAVO HUMBERTO 
ROJAS MORALES 

ECONOMISTA 
AURA AMELIA PAREJA 

BENITEZ 

LICENCIADO EN 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACIÓN 
ESPECIALIDAD 

CIENCIAS SOCIALES Y 
ECONÓMICAS 

CONSEJO SUPERIOR CUMPLE 
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MELISSA DEL 
CARMENO FIGUEROA 

GUTIERREZ  
FILÓSOFA JOSE RAFAEL HOYOS ARQUITECTO CONSEJO SUPERIOR 

EL PRINCIPAL Y EL SUPLENTE NO APORTA 
CERTIFICACIÓN QUE ACREDITE 2 AÑOS DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL, DE 
CONFORMIDAD CON EL LITERAL G DEL 
ARTICULO 24 DEL ACUERDO SUPERIOR 

No 001 DE 2021  

TATIANA PAOLA PEREZ 
GIRALDO 

HISTORIADORA 
CARLOS ANDRES 
MAURY DONADO 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

CONSEJO SUPERIOR 

EL PRINCIPAL Y EL SUPLENTE NO APORTA 
CERTIFICACIÓN QUE ACREDITE 2 AÑOS DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL, DE 
CONFORMIDAD CON EL LITERAL G DEL 
ARTICULO 24 DEL ACUERDO SUPERIOR 

No 001 DE 2021 

EDER JOSE 
SCALDALFERRO 

SILVERA 

LICENCIADO EN 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACIÓN 
ESPECIALIDAD 

CIENCIAS SOCIALES Y 
ECONÓMICAS 

  
NUTRICIONISTA 

DIETISTA 
CONSEJO SUPERIOR 

NO CUMPLE - NO INSCRIBIÓ SUPLENTE, 
DE CONFORMIDAD CON EL ACUERDO 

SUPERIOR No 000019 DEL 02 AGOSTO DE 
2022 

ANDRES SEGUNDO 
SAMPER DIAZ 

ARQUITECTO 
LIDIA BERTA GARCIA 

MOJICA 
ARQUITECTO 

FACULTAD DE 
ARQUITECTURA 

PRINCIPAL Y SUPLENTE DEBEN APORTAR 
FOTOS - DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN EL LITERAL d), 
ARTICULO 40° DEL ACUERDO SUPERIOR 

No. 00001 DEL 2015 

DIVIER JOSE QUIROZ 
OSPINO 

TECNICO 
PROFESIONAL EN 

CONSTRUCCION DE 
PROYECTOS 

ARQUITECTONICOS 

OMAR DE JESUS LEYVA 
JULIO 

ARQUITECTO 
FACULTAD DE 

ARQUITECTURA 
CUMPLE 
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ELKIN DAVID RICO DIAZ ARQUITECTO 
ENUAR ENOTH RIVERA 

GAMARRA 
ARQUITECTO 

FACULTAD DE 
ARQUITECTURA 

CUMPLE 

JOSE CARLOS CAMPO 
ORTIZ 

ARQUITECTO 
ALAIN MAURICIO 
VERGARA GAONA 

ARQUITECTO 
FACULTAD DE 

ARQUITECTURA 
CUMPLE 

JULIO CESAR JIMENEZ 
JIMENEZ 

ARQUITECTO 
EDUARDO VERBEL 

VANEGAS 
ARQUITECTO 

FACULTAD DE 
ARQUITECTURA 

CUMPLE 

WADITH JESUS 
GUTIERREZ 
RODRIGUEZ 

ARQUITECTO 
JOHANA PATRICIA 

MARTINEZ BELTRAN 
ARQUITECTA 

FACULTAD DE 
ARQUITECTURA 

CUMPLE 

ALEX ENRIQUE 
GALLARDO ALBA 

LICENCIADO EN 
MÚSICA 

JERDIEL LEE SADOTT 
PEREZ CASTRO 

MAESTRO EN ARTES 
PLASTICAS 

FACULTAD DE BELLAS 
ARTES 

CUMPLE 

DIEGO FERNANDO 
HOLGUIN ARISTIZABAL 

MAESTRO EN ARTES 
PLÁSTICAS 

JULIO CESAR OROZCO 
MOSCOSO 

MAESTRO EN ARTES 
PLÁSTICAS 

FACULTAD DE BELLAS 
ARTES 

CUMPLE 

BUNKWANAWIJEKUN 
ZALABATA ROBLES 

QUÍMICO 
JOSE FERNANDO 
TOBIAS BUELVAS  

FÍSICO 
FACULTAD DE 

CIENCIAS BASICAS 
CUMPLE 

RAUL FRANCISCO 
PEREZ VARELA 

BIOLOGO 
ELKYN JAVIER ACOSTA 

GUTIERREZ 
BIÓLOGO 

FACULTAD DE 
CIENCIAS BASICAS 

EL PRINCIPAL DEBE APORTAR 
DOCUMENTACIÓN - DE CONFORMIDAD 
CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 
40° DEL ACUERDO SUPERIOR No. 00001 

DEL 2015 

MARIA ANGELICA 
SERJE ARIAS 

MATEMÁTICO 
LINA VANESSA OTERO 

DIAZ 
BIÓLOGA 

FACULTAD DE 
CIENCIAS BASICAS 

PRINCIPAL Y SUPLENTE DEBEN APORTAR 
FOTOS - DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN EL LITERAL d), 
ARTICULO 40° DEL ACUERDO SUPERIOR 

No. 00001 DEL 2015 

MARLON DAVID SILVA 
RODRIGUEZ 

MATEMÁTICA 
ANDRES FERNANDO 
POLO HERNANDEZ 

QUÍMICO 
FACULTAD DE 

CIENCIAS BASICAS 
CUMPLE 
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YESIRA JUDITH PÉREZ 
RUIZ 

LICENCIADO EN 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACIÓN 
ESPECIALIDAD EN 
MATEMÁTICAS Y 

FÍSICA 

MARINELA 
VILLALOBOS 

BARRIOSNUEVOS 

LICENCIADO EN 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACIÓN 
ESPECIALIDAD EN 
MATEMÁTICAS Y 

FÍSICA 

FACULTAD DE 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACION 

DEBEN APORTAR DOCUMENTACIÓN - DE 
CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN 

EL ARTICULO 40° DEL ACUERDO 
SUPERIOR No. 00001 DEL 2015 

ALEXIS JOSE CERA 
ORELLANO 

LICENCIADO EN 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACIÓN 
ESPECIALIDAD EN 
MATEMÁTICAS Y 

FÍSICA 

NELLY NOHEMI 
NEGRETE CHARRIS 

LICENCIADO EN 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACIÓN 
ESPECIALIDAD EN 

LENGUAS MODERNAS 
ESPAÑOL - INGLES 

FACULTAD DE 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACION 
CUMPLE 

DAYANA ROSMI PAUTH 
PALACIOS 

MAGISTER EN 
EDUCACIÓN 

ELSY MILAGROS 
RODRIGUEZ LOZANO 

MAGISTER EN 
EDUCACIÓN 

FACULTAD DE 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACION 
CUMPLE 

FELIX MARIO 
CASTELLAR ANGULO 

LICENCIADO EN 
EDUCACIÓN BÁSICA 

CON ÉNFASIS EN 
CIENCIAS SOCIALES Y 

ECONÓMICAS 

FRANCISCO JAVIER 
GUTIERREZ SIERRA 

LICENCIADO EN 
MATEMÁTICAS 

FACULTAD DE 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACION 
CUMPLE 

JOAQUIN RAFAEL 
MOLINA ESCORCIA 

LICENCIADO EN 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACIÓN 
ESPECIALIDAD 

CIENCIAS SOCIALES Y 
ECONÓMICAS 

MARIBEL DEL SOCORO 
POLO DELGADO 

LICENCIADO EN 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACIÓN 
ESPECIALIDAD 

CIENCIAS SOCIALES Y 
ECONÓMICAS 

FACULTAD DE 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACION 
CUMPLE 
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JOHNNY ALBERTO 
PALMA NAVARRO 

LICENCIADO EN 
CULTURA FÍSICA, 

RECREACIÓN Y 
DEPORTES 

ARLINES DE LA CRUZ 
ORTIZ 

LICENCIADA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

FACULTAD DE 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACION 
CUMPLE 

JONATHAN JAVIER 
CAMARGO MOYA 

LICENCIADO EN 
CIENCIAS SOCIALES 

IVETH MARIA BARRIOS 
BARRIOS  

LICENCIADO EN 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACIÓN 
ESPECIALIDAD 

CIENCIAS SOCIALES Y 
ECONÓMICAS 

FACULTAD DE 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACION 
CUMPLE 

JOSE JESUS SANTIS 
NUÑEZ 

LICENCIADO 
(SEMIPRESENCIAL) EN 

ADMINISTRACIÓN Y 
LEGISLACIÓN 
EDUCATIVA 

INDIRA LEDYS ROMERO 
GAMARRA 

LICENCIADO EN 
EDUCACIÓN BÁSICA 

CON ÉNFASIS EN 
CIENCIAS NATURALES 

Y EDUCACIÓN 
AMBIENTAL 

FACULTAD DE 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACION 
CUMPLE 

JOSE LUIS POLO 
HERRERA 

LICENCIADO EN 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACIÓN 
ESPECIALIDAD EN 

LENGUAS MODERNAS 
ESPAÑOL - INGLES 

KAREN LISETH 
ALVAREZ RUEDA 

PROFESIONAL EN 
DANZA 

FACULTAD DE 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACION 

NO CUMPLE - DE CONFORMIDAD CON EL 
LITERAL d), DEL ARTICULO 52° DEL 

ACUERDO SUPERIOR No. 000001 DEL 2021 

KARINA GISED 
ORJUELA AROCA 

LICENCIADA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

MARIA CLAUDIA PEREZ 
MILLAN 

LICENCIADO EN 
EDUCACIÓN BÁSICA 

CON ÉNFASIS EN 
EDUCACIÓN 
ARTÍSTICA 

FACULTAD DE 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACION 
CUMPLE 
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MARITZA ISABEL 
PAUTT GUETTE 

LICENCIADO EN 
EDUCACIÓN BÁSICA 

CON ÉNFASIS EN 
CIENCIAS NATURALES 

Y EDUCACIÓN 
AMBIENTAL 

LEILYS MARGARITA 
ACUÑA SAURITH  

LICENCIADO EN 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACIÓN 
ESPECIALIDAD 

CIENCIAS SOCIALES Y 
ECONÓMICAS 

FACULTAD DE 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACION 

PRINCIPAL Y SUPLENTE DEBEN APORTAR 
FOTOS - DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN EL LITERAL d), 
ARTICULO 40° DEL ACUERDO SUPERIOR 

No. 00001 DEL 2015 

LUCAS JOSE PUELLO 
CABEZA 

LICENCIADO EN 
CULTURA FÍSICA, 

RECREACIÓN Y 
DEPORTES 

LAINETH MILENA 
GUZMAN BARROSO  

LICENCIADO EN 
EDUCACIÓN 

PREESCOLAR 

FACULTAD DE 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACION 
CUMPLE 

BRANDO ALFONSO 
TAPIERO PEREZ 

LICENCIADO EN 
CIENCIAS SOCIALES 

MARIA ALEJANDRA 
GARCIA POSADA 

LICENCIADO EN 
CIENCIAS SOCIALES 

FACULTAD DE 
CIENCIAS DE LA 

EDUCACION 
CUMPLE 

CARLOS ALBERTO 
CAMACHO CASTRO 

ECONOMISTA 
FRANCIS CASTILLA 

VALIENTE 

ESPECIALISTA EN 
FINANZAS 

TERRITORIALES 

FACULTAD DE 
CIENCIAS 

ECONOMICAS 
CUMPLE 

CESAR ANTONIO 
ESCALANTE CASTRO 

ESPECIALISTA EN 
FINANZAS 

TERRITORIALES 

IRAIS ELIANA VANEGAS 
RESTREPO 

ECONOMISTA 
FACULTAD DE 

CIENCIAS 
ECONOMICAS 

CUMPLE 

DANIEL ENRIQUE 
SANJUANELO RIQUETT 

TÉCNICO 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

PATRICIA NANCY 
TORRES AVILA 

CONTADOR PÚBLICO 
FACULTAD DE 

CIENCIAS 
ECONOMICAS 

PRINCIPAL DEBE APORTAR FOTOS - DE 
CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN 

EL LITERAL d), ARTICULO 40° DEL 
ACUERDO SUPERIOR No. 00001 DEL 2015 

DONALDO ANTONIO 
BARRIOS SANCHEZ 

CONTADOR PÚBLICO 
MANUEL SEGUNDO 
CODINA DE LA ROSA 

CONTADOR PÚBLICO 
FACULTAD DE 

CIENCIAS 
ECONOMICAS 

CUMPLE 

JOSE LUIS HERNANDEZ 
VERBEL 

CONTADOR PÚBLICO 
MAURICIO GARCIA 

TORRES 
CONTADOR PÚBLICO 

FACULTAD DE 
CIENCIAS 

ECONOMICAS 
CUMPLE 
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JUAN CARLOS 
HERRERA JIMENEZ 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

RAMIRO RAMON POLO 
BEDOYA 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

FACULTAD DE 
CIENCIAS 

ECONOMICAS 
CUMPLE 

RAFAEL ENRIQUE 
MARRUGO FERRER 

ECONOMISTA 
HAROL CORONADO 

RIOS 
ADMINISTRADOR DE 

EMPRESAS 

FACULTAD DE 
CIENCIAS 

ECONOMICAS 
CUMPLE 

RENE SANTIAGO 
RIPOLL 

ESPECIALISTA EN 
FINANZAS PÚBLICAS 

JOSE DE LOS SANTOS 
BARON HIGUITA 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

FACULTAD DE 
CIENCIAS 

ECONOMICAS 
CUMPLE 

ROQUE CUELLAR 
BARRAZA  

CONTADOR PÚBLICO 
WILLIAM GARCIA 

MOJICA 

ESPECIALISTA EN 
FINANZAS 

TERRITORIALES 

FACULTAD DE 
CIENCIAS 

ECONOMICAS 
CUMPLE 

YASSIR ANTONIO 
CONTRERAS 
GRANADOS 

ECONOMISTA 
LENIN ENRIQUE CELIN 

FLOREZ 
CONTADOR PÚBLICO 

FACULTAD DE 
CIENCIAS 

ECONOMICAS 
CUMPLE 

YESIKA TATIANA 
AMAYA SALCEDO 

CONTADORA PÚBLICA  
IVAN RENE TOVAR 

JIMENEZ 
ECONOMISTA 

FACULTAD DE 
CIENCIAS 

ECONOMICAS 
CUMPLE 

YIN CARLOS MERIÑO 
TURIZO 

CONTADOR PÚBLICO 
EDINSON EUGENIO 

GUTIERREZ OLIVARES 
ESPECIALISTA EN 

FINANZAS PÚBLICAS 

FACULTAD DE 
CIENCIAS 

ECONOMICAS 
CUMPLE 

LUIS JAVIER BARRIOS 
VILLANUEVA 

ECONOMISTA 
RUBEN DARIO GARCIA 

CHARRIS 
ECONOMISTA 

FACULTAD DE 
CIENCIAS 

ECONOMICAS 

PRINCIPAL Y SUPLENTE DEBEN APORTAR 
FOTOS - DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN EL LITERAL d), 
ARTICULO 40° DEL ACUERDO SUPERIOR 

No. 00001 DEL 2015 

JAIRO ALBERTO 
VARGAS ULLOQUE 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

JOSE DAVID REDONDO 
OCHOA 

ECONOMISTA 
FACULTAD DE 

CIENCIAS 
ECONOMICAS 

CUMPLE 
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CARLOS ANDRES MEZA 
HERRERA 

FILÓSOFO 
ESTEFANIE CANTILLO 

DOMINGUEZ 
FILÓSOFA 

FACULTAD DE 
CIENCIAS HUMANAS 

CUMPLE 

ESTILH OSCAR RAMOS 
GUTIERREZ 

SOCIÓLOGO 
AMALFI ESTHER 

ECHAVEZ BLANCO 
SOCIÓLOGA 

FACULTAD DE 
CIENCIAS HUMANAS 

CUMPLE 

STALIN SUAREZ 
ESCORCIA 

FILÓSOFO 
WILFRIDO RAFAEL 

ARIZA ROJAS 
SOCIÓLOGO 

FACULTAD DE 
CIENCIAS HUMANAS 

CUMPLE 

JESUS GUSTAVO 
PEÑALOZA BUELVAS 

HISTORIADOR 
JORGE ROMARIO 

MUNIVE LARA 
HISTORIADOR 

FACULTAD DE 
CIENCIAS HUMANAS 

CUMPLE 

LEYDON CONTRERAS 
VILLADIEGO 

FILÓSOFO 
ANGHELLY MARIA 
PEREA GUTIERREZ 

FILÓSOFA 
FACULTAD DE 

CIENCIAS HUMANAS 
CUMPLE 

MARTIN JAVIER DE LA 
CRUZ ORTIZ 

FILÓSOFO 
MARIA ANDREA 

VALENZUELA 
RODRIGUEZ 

HISTORIADORA 
FACULTAD DE 

CIENCIAS HUMANAS 
CUMPLE 

PAOLA MARGARITA 
VARGAS OROZCO 

SOCIÓLOGA 
RAFAEL AMIN 

BERMEJO SAMPER 
SOCIÓLOGO 

FACULTAD DE 
CIENCIAS HUMANAS 

CUMPLE 

JOSE MIGUEL CUESTA 
URIANA 

ABOGADO 
NICOLAS DAVID PONCE 

MARTINEZ 
ABOGADO 

FACULTAD DE 
CIENCIAS JURÍDICAS 

CUMPLE 

CAMILO JOSE 
MARTINEZ MARTINEZ 

ABOGADO 
LUIS ALBERTO GABALO 

FANDIÑO 
ABOGADO 

FACULTAD DE 
CIENCIAS JURÍDICAS 

CUMPLE 

DAVID MOISES PARDO 
BARCELO 

ABOGADO 
LAURA ANDREA 

MENDEZ GUTIERREZ 
ABOGADA 

FACULTAD DE 
CIENCIAS JURÍDICAS 

PRINCIPAL Y SUPLENTE DEBEN APORTAR 
FOTOS - DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN EL LITERAL d), 
ARTICULO 40° DEL ACUERDO SUPERIOR 

No. 00001 DEL 2015 

FRANCISCO JAVIER 
ECHEVERRY LOPEZ 

ABOGADO 
MARTISSA MARIA 
HOYOS MONTOYA 

ABOGADA 
FACULTAD DE 

CIENCIAS JURÍDICAS 
CUMPLE 

GABRIEL PAJARO 
CEDEÑO 

ABOGADO 
GUSTAVO EMILIO 

SANTIZ GONZALEZ 
ABOGADO 

FACULTAD DE 
CIENCIAS JURÍDICAS 

CUMPLE 
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JHONYS ALFONSO 
LANDINEZ MERCADO 

ABOGADO 
JUAN ANTONIO 

CASADO MALDONADO 
ABOGADO 

FACULTAD DE 
CIENCIAS JURÍDICAS 

CUMPLE 

JUAN BAUTISTA 
JIMENEZ OLIVEROS 

ABOGADO 
ARIEL ANTONIO 

MARTINEZ GABALO 
ABOGADO 

FACULTAD DE 
CIENCIAS JURÍDICAS 

CUMPLE 

LEANDRA ISABEL 
DINAS POMARICO 

ABOGADA 
ELTON PAUL ARIZA 

HERNANDEZ 
ABOGADO 

FACULTAD DE 
CIENCIAS JURÍDICAS 

CUMPLE 

MARTA LUCIA 
COLLANTE PADILLA 

ABOGADA 
JESUS EDUARDO 

VILLEGAS BARCELO 
ABOGADO 

FACULTAD DE 
CIENCIAS JURÍDICAS 

DEBEN APORTAR DOCUMENTACIÓN - DE 
CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN 

EL ARTICULO 40° DEL ACUERDO 
SUPERIOR No. 00001 DEL 2015 

TOMAS MANUEL 
VANEGAS CASTRO 

ABOGADO 
ROBERTO SAAVEDRA 

VILLALOBOS 
INGENIERO 

AGROINDUSTRIAL 
FACULTAD DE 

CIENCIAS JURÍDICAS 
CUMPLE 

VICTOR EDUARDO 
GOMEZ TORRES 

ABOGADO 
BIBIANO DE JESUS 

CABALLERO ALDANA 
ABOGADO 

FACULTAD DE 
CIENCIAS JURÍDICAS 

CUMPLE 

AUGUSTO ESCORCIA 
VALENCIA 

ABOGADO 
MARLY CABRERA 

VASQUEZ 
ABOGADO 

FACULTAD DE 
CIENCIAS JURÍDICAS 

CUMPLE 

DANIEL ALFREDO 
CALVO CASTILLO 

INGENIERO MECÁNICO 
JOHN JABIB MARQUEZ 

ALVAREZ 

ESPECIALISTA EN 
GESTION DE ENERGIA 

EFICIENTE 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

SUPLENTE DEBE APORTAR FOTOS - DE 
CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN 

EL LITERAL d), ARTICULO 40° DEL 
ACUERDO SUPERIOR No. 00001 DEL 2015 

ISAIAS OLMEDO 
RAMOS 

INGENIERO QUÍMICO 
IVAN ENRIQUE 

QUINERO HOYOS 
INGENIERO 
INDUSTRIAL 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

CUMPLE 

JAIME ALBERTO 
MORALES GOMEZ 

INGENIERO QUÍMICO 
JAIRO ARTURO 

MARINO CASTRO 
ARQUITECTO 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

CUMPLE 
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MANUEL ENRIQUE 
GARCIA FLOREZ 

INGENIERO 
AGROINDUSTRIAL 

ZULEIMA ANDREA 
EBRATT VELEZ 

INGENIERA 
INDUSTRIAL 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

PRINCIPAL Y SUPLENTE DEBEN APORTAR 
FOTOS - DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN EL LITERAL d), 
ARTICULO 40° DEL ACUERDO SUPERIOR 

No. 00001 DEL 2015 

WENDY LORAINE DE 
LEON ZAMORA 

INGENIERA 
INDUSTRIAL 

JAIME JAIR FIGUEREDO 
MALO 

INGENIERO 
INDUSTRIAL 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

CUMPLE 

WENDY ROCIO DE 
CASTRO MENDOZA 

INGENIERO 
INDUSTRIAL 

JUAN DAVID ROJAS 
SASTOQUE 

INGENIERO MECÁNICO 
FACULTAD DE 

INGENIERIA 
CUMPLE 

WILFRIDO JAIRO 
NAVARRO CARVAJAL 

INGENIERO QUIMICI 
RONALD HALDIN 

PADILLA CANTILLO 
NO LO ENCUENTRA 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

CUMPLE 

YILSON SANDOVAL 
ESTRADA 

INGENIERO 
INDUSTRIAL 

CESAR AUGUSTO 
FONTALVO MURIEL 

INGENIERO 
INDUSTRIAL 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

SUPLENTE DEBE APORTAR FOTOS - DE 
CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN 

EL LITERAL d), ARTICULO 40° DEL 
ACUERDO SUPERIOR No. 00001 DEL 2015 

ESTEFANI ANDREA 
FLOREZ CHARRIS  

NUTRICIONISTA 
DIETISTA 

JOSE CONTRERAS 
GONZÁLEZ 

NUTRICIONISTA 
DIETISTA 

FACULTAD DE 
NUTRICIÓN Y 

DIETETICA 
CUMPLE 

IBON ESTHER BERBESI 
VERGARA 

NUTRICIONISTA 
DIETISTA 

LIZBETH TORRES 
PIMIENTO 

NUTRICIONISTA 
DIETISTA 

FACULTAD DE 
NUTRICIÓN Y 

DIETETICA 
CUMPLE 

LUCIA DEL CARMEN 
BARRIOS ZAMBRANO 

NUTRICIONISTA 
DIETISTA 

DIANA LUZ JARABA 
DIAZ 

NUTRICIONISTA 
DIETISTA 

FACULTAD DE 
NUTRICIÓN Y 

DIETETICA 
CUMPLE 

MARIA CLAUDIA 
FONTALVO DE LA ROSA  

NUTRICIONISTA 
DIETISTA 

KERLLYS ASTRID 
JIMENEZ RONDÓN 

NUTRICIONISTA 
DIETISTA 

FACULTAD DE 
NUTRICIÓN Y 

DIETETICA 
CUMPLE 
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ANA MILENA REYES 
VARGAS 

QUÍMICO 
FARMACEUTICO 

JORGE ANDRES DEVIA 
LEGUIA 

QUÍMICO 
FARMACÉUTICO 

FACULTAD DE 
QUIMICA Y FARMACIA 

CUMPLE 

FERNANDO RAFAEL 
GUEVARA HERRERA 

INGENIERO QUÍMICO 
JAVIER EVARISTO 
CASTILLA MAZA 

QUÍMICO 
FARMACÉUTICO 

FACULTAD DE 
QUIMICA Y FARMACIA 

NO CUMPLE - DE CONFORMIDAD CON EL 
LITERAL d), DEL ARTICULO 52° DEL 

ACUERDO SUPERIOR No. 000001 DEL 2021 

YEZID GUZMAN 
TORRES 

QUÍMICO 
FARMACÉUTICO 

JULIO CESAR BAYUELO 
FLOREZ 

ESPECIALISTA EN 
FARMACIA CLÍNICA 

FACULTAD DE 
QUIMICA Y FARMACIA 

CUMPLE 

 
SE RECUERDA QUE LA ETAPA DE LAS RECLAMACIONES A LA LISTA DE ASPIRANTES INSCRITOS, SE REALIZARÁ DESDE EL DÍA 19 AL 21 DE OCTUBRE DE 2022, A 
TRAVÉS DE LA VENTANILLA ELECTRÓNICA (ORFEO) Y FÍSICA EN LA UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO SEDE PUERTO COLOMBIA (GESTIÓN DOCUMENTAL), EN 
EL HORARIO DE 08:00 A.M. A 5:00 P.M. DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA ESTIPULADO EN EL ACUERDO SUPERIOR No. 000019 
DEL 02 DE AGOSTO DE 2022. 

  
 
 

 
ARNULFO MONTENEGRO RADA 
Rep. Docentes ante el Comité Electoral 

 
 
 
ELIAS DE JESUS PALMA SANJUANELO 
Rep. Estudiantes ante el Comité Electoral 

 
 
 
 
MARÍA ANDREA BOCANEGRA JIMÉNEZ 
Jefe de la Oficina de Asesoría Jurídica 
(Sin Voto) 

 
 
 
 
JOSEFA CASSIANI PÉREZ 
Secretaria General 
(Sin Voto) 

 
Proyectó: Victor Villafañe Gaviria 


